UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 405/PGDĐT

V/v rà soát, báo cáo tình hình các

hoạt động giáo dục ngoài giờ chính

khóa tại các cơ sở giáo dục mầm

non, phổ thông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày  06 tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Các trường MN, TH, TH&THCS và THCS trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 2854/SGDĐT-GDPT ngày 05/10/2023 của Sở

GD&ĐT về việc rà soát, báo cáo tình hình các hoạt động giáo dục ngoài giờ

chính khóa tại các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông, thường xuyên (đính

kèm);

Phòng GD&ĐT đề nghị các đơn vị thực hiện các nội dung sau:

1. Tăng cường công tác quản lý, chỉ đạo thực hiện nghiêm các quy định

hiện hành về liên kết, tổ chức, triển khai hoạt động giáo dục ngoài giờ chính

khóa theo nhu cầu người học.

2. Báo cáo tình hình triển khai các hoạt động giáo dục ngoài giờ chính khóa

với các nội dung: công tác chỉ đạo của Phòng GD&ĐT, lãnh đạo của nhà

trường; công tác triển khai tại các cơ sở giáo dục; đánh giá thuận lợi, khó khăn;

đề xuất, kiến nghị và tổng hợp số liệu năm học 2022-2023 (theo phụ lục gửi

kèm).

3. Báo cáo các đơn vị gửi về Phòng Giáo dục qua chuyên viên phụ trách

các cấp học: cô Nguyễn Thị Hồng Thư (Cấp MN), thầy Hà Trung Trực (cấp

Tiểu học), thầy Lê Ngọc Khương (cấp THCS, TH&THCS) và cập nhật số liệu

qua đường Link trực tuyến (đính kèm theo) trước 9 giờ 00, ngày 10/10/2023 để

tổng hợp báo cáo Sở GD&ĐT theo quy định.

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sơ GD&ĐT;

- UBND huyện;

- Phòng GDĐT: LĐ&CV;

- Các trường học trực thuộc;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

 2

Link báo cáo:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1OVXrGERDIq7_TpQFMhQcoMYRm

1M0DXJEAxIXRcuJB-s/edit?usp=sharing

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1OVXrGERDIq7_TpQFMhQcoMYRm1M0DXJEAxIXRcuJB-s/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1OVXrGERDIq7_TpQFMhQcoMYRm1M0DXJEAxIXRcuJB-s/edit?usp=sharing

		2023-10-06T10:30:47+0700